
UCHWAŁA NR LII/381/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim do 
opracowania projektu uchwały w sprawie statutu gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Powołuje się doraźną komisję Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim do 
opracowania projektu uchwały w sprawie statutu gminy Drawsko Pomorskie w następującym 
składzie:

1) Dyl Krzysztof,

2) Gendek Ireneusz,

3) Kurzątkowski Romuald,

4) Pokutyński Kazimierz

§ 2. Na przewodniczącego komisji wybiera się Gendek Ireneusz.

§ 3. Zadaniem komisji jest opracowanie projektu uchwały w sprawie statutu gminy 
Drawsko Pomorskie.

§ 4.  Radni, którzy zechcą zgłosić propozycje zmian do statutu gminy Drawsko Pomorskie 
winni je składać w formie pisemnej wraz z uzasadnieniem do przewodniczącego komisji do 
dnia 31 stycznia 2018 r.

§ 5.  Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia statutu gminy Drawsko Pomorskie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 5B01C5D3-1997-4AA0-8405-96B3A4A14632. Podpisany Strona 1




